
СТРУКТУРА НА ДВОГОДИШНАТА СТУДИСКА ПРОГРАМА ПО СОФТВЕРСКО ИНЖЕНЕРСТВО, 
ВТОР  ЦИКЛУС НА СТУДИИ СО 120 ЕКТС 
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Dennis, Barbara Haley Wixom, Wiley, 2015 

Дипломатски и конзуларни односи 
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Rakitin, Artech, 1997 
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Десетти семестар 
 Назив на предмет Кредити 

ЕКТС 

 Изборнен предмет (1 од 3):  

 Визуелизација 7 

 Системска анализа и дизајн 7 

 Верификација и валидација на софтвер 7 

 Изборен предмет од понудените изборни предмети од универзитетска 
листа на изборни предмети 

 

  5 

 Магистерски труд 18 

 Вкупно 30 


